(Colloc. 3625.)

Reverendissimi in Christo patres et domini, amici nostri

carissimi. Maximam et inenarrabilem consolationem ex litteris
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et nuntio dominationum vestrarum accepimus, quibus nobis

significata est electio sanctissima növi pontificis maximi, pro

qua dominationibus vestris debitas gratias agere non sufíi-

cimus ; cum praesertim intelligamus sanctitatem suam iustis-

simam esse, et adampliticandas res Christianas contra per-

fidos nominis Christi persecutores, quod bonum, faustum,

felixque sit, animum maximum concepisse. Agimus itaque

omnipotenti et immortali Deo gratias ingentissimas, quod

tam iustissimum, sanctissimumque pastorem ecclesiae suae

sanctae meritis vestris et sua ineftabili clementia concesserit,

qui eam non modo conservare, verum etiam illius auctori-

tatem totis viribus ad occeanum usque propagare intendat,

nostrum igitur esse existimamus dominationibus vestris nos

quamplures possumus gratias agere, et demum, ut filiam

devotissimam sacrosanctae romanae ecclesiae offerre et com-

mendare, quas bene valere desideramus. Dátum in arcé

Strigoniensi, vigesimo sexto die Decembris, anno domini

millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo.

Regina Beatrix,

regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc.

Czim: Reverendissimis in Christo patribus, dominis

sacrosanctae Romanae ecclesiae cardinalibus, amicis nostris

carissimis.

CLXXXIII.

1492/3 telérl.

Kelet és aláírás nélküli (valószínleg Velenczébl Milanóba küldött) levél,

mely többek között Beatrix betegségérl szól. (Némely, kevésbé érdekl

rész elhagyásával.)

Egykorú másolat a milanói áll. levéltárban, Sez. Stor. Pot. Est.

Ungh. 1490—1500.

De le nve de Ungaria la M*^ V. le intenderá et vére, et

questo percbe io con li ochii mei le ho viste, et con le orechie

mie le ho intése. Prima la M*^ del Sig''^ Re é sano et sta molto

bene, et S. M''^ haveva publicato et dicto alli soi Baroni volere

Aragóniái Beatrix. 18
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andare in Boemia, et li de [ve] venire el fratello suo, la M^^ del

Sig'"^ Re Alberto de Polonia ; et l'uno et l'altro deno ^ essere a

parlamento in séma, et asetare insiema le cose süe et de li soi

Regni, per modo, se alcuno soi inimici ge vorano faré aleuno

dispiacere, voleno essere aparechiati et responderli .....

La M^^ de Madonna é a Strigonia, et é infirma zá ^ molti

giorni, la quale infirmitá é de una sorté, ma va se con-

sumando, et non retene cibo che la mangia. Ogni giorno